
Protokół nr 5 

z posiedzenia Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

w dniu 30 listopada 2022 r. 

30 listopada 2022 r. od godz. 11 odbyło się w trybie zdalnym V posiedzenie Komisji Wyborczej. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Wyborczej: 

• Małgorzata Bandurska, 

• Bartłomiej Bartkowiak, 

• Jarosław Pilecki, 

• Ewa Rogowska, 

• Waldemar Weihs – Przewodniczący Komisji Wyborczej. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli pracownicy Działu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy UMWD: 

• Iwona Łyp, 

• Renata Pędziwiater. 

Posiedzenie Komisji Wyborczej zwołał Waldemar Weihs Przewodniczący Komisji Wyborczej.  

Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

1. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie ogłoszenia wyników oceny formalnej 

do Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

(dalej: KM FEDŚ). 

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 6 Komisji Wyborczej w sprawie ogłoszenia 

wyników oceny formalnej do Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 (dalej: KM FEDŚ). 

2. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia nowego kalendarza 

wyborczego dotyczącego wyboru organizacji pozarządowych do składu Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021– 2027 (KM FEDŚ). 

Dokonano korekty kalendarza wyborczego, w tym: skrócono czas na dokonanie weryfikacji 

zgłoszeń oraz wprowadzono nabór uzupełniający organizacji kandydujących.  

Głosowanie: za – 5 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 



Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 7 Komisji Wyborczej w sprawie przyjęcia nowego 

kalendarza wyborczego dotyczącego wyboru organizacji pozarządowych do składu Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021– 2027 (KM FEDŚ).  

3. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego dla 

obszarów, w których nie zgłosiły się organizacje lub nie przeszły pozytywnej weryfikacji. 

Głosowanie: za – 5 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 8 Komisji Wyborczej w sprawie ogłoszenia naboru 

uzupełniającego dla obszarów, w których nie zgłosiły się organizacje lub nie przeszły pozytywnej 

weryfikacji. 

4. Przewodniczący Komisji prześle do członków Komisji odpowiedź z Rady Działalności Pożytku 

Publicznego dotyczącej możliwości naboru uzupełniającego organizacji do KM Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska gdy: 

1) w jednym z obszarów nie zgłosiła się żadna organizacja, 

2) w jednym z obszarów zgłosiła się jedna organizacja, ale na błędnym formularzu, czyli nie może 

być zweryfikowana formalnie pozytywnie. 

5. Przewodniczący Komisji przygotuje ogłoszenie o możliwości zgłaszania się osób, które chcą 

uczestniczyć w pracach Komisji Wyborczej w charakterze obserwatorów. 

6. Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji o obowiązującej nowej procedurze 

wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących. Nowa procedura został 

przyjęta uchwałą nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 

procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy 

polityki spójności na lata 2021-2027. Przewodniczący Komisji omówił zmiany w procedurze. 

7. Bartłomiej Bartkowiak zwrócił uwagę na konieczność zmiany formularza zgłoszeniowego 

zgodnie z nową procedurą. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs zakończył V posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs 

 

Sporządziła: Renata Pędziwiater 


